
 
 

 
 

平成 27 年５月 15 日 

 

 

各   位 

 

 

本 社 所 在 地 京都市下京区松原通烏丸西入ル 
玉津島町 303 番地 

会 社 名 株式会社オンリー 
代表者の役職名 代表取締役社長 中西 浩之 

 （東証第二部 コード番号 3376）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 中村 直樹 
電 話 番 号 075-354-4129 

(URL：http://www.only.co.jp） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社の株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から東京証券取引所市場第二

部へ市場変更されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様のご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


